
Nr. 2343/FSE din 19 noiembrie 2021

Nr.

crt. 
Numele şi prenumele Statut A
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Program studii TIP BURSĂ

Cuantum 

(lei)/lună

fond FSE

1 VATAVU M. RALUCA-MIHAELA FT 1 Licenţă/PIPP Specială BAC10 1000

2 MORHAN A. ADELINA (BOICU) CT 1 Licenţă/PSIH Merit 700

3 POLOCOȘER G. IRINA-BRÎNDUȘA (LUCESCU) FT 1 Licenţă/PSIH Merit 700

4 HÂGHEAC M. LOREDANA (ILIE) FT 1 Licenţă/PSIH Merit 700

5 GHERASIM A. GABRIELA-ROMINA FT 2 Licenţă/PSIH Merit 700

6 IFTODE G. MARIANA-MIRELA FT 2 Licenţă/PSIH Merit 700

7 CATARGIU D. MARIA-ADRIANA (NICHITEAN) FT 3 Licenţă/PSIH Merit 700

8 MOLDOVAN N. MARIOARA (NIGA) FT 3 Licenţă/PSIH Merit 700

9 ŞUTU I. RALUCA-ELENA CT 3 Licenţă/PSIH Merit 700

10 LUPAŞTEAN-BARFĂ G. GEORGIANA-RAMONA FT 1 Licenţă/PIPP Merit 700

11 HUZUM R.-F. BIANCA-ELENA FT 1 Licenţă/PIPP Merit 700

12 PENTIUC A.G. ANDREEA-DENISA FT 1 Licenţă/PIPP Merit 700

13 ANDREŞ G. ROXANA (CIUBOTARIU) FT 1 Licenţă/PIPP Merit 700

14 ŞTEFAN G. ANDREEA FT 1 Licenţă/PIPP Merit 700

15 DUTCOVSCHI Ș. COSMINA-ȘTEFANIA (SCRIPCARIU) FT 1 Licenţă/PIPP Merit 700

16 PETRIUC Ş. ELENA FT 2 Licenţă/PIPP Merit 700

17 CĂŞUNEANU G. LILIANA (LIŞMAN) FT 2 Licenţă/PIPP Merit 700

18 COLIPCĂ G. MIHAELA (NISTOR) FT 2 Licenţă/PIPP Merit 700

19 POLICIUC A.-C. OLIVIA-ZORICA FT 2 Licenţă/PIPP Merit 700

20 JURAVLE N. DANIELA-FLORENTINA FT 2 Licenţă/PIPP Merit 700

21 VOICU P. ROXANA-TEODORA FT 2 Licenţă/PIPP Merit 700

22 GALAN A. AGNES FT 3 Licenţă/PIPP Merit 700

23 ZOIŢUC I. ANCUŢA-SEMIDA (BULIGA) CT 3 Licenţă/PIPP Merit 700

24 DASCĂLU V.-M. ELISSA FT 3 Licenţă/PIPP Merit 700

25 COVAȘĂ I. SIMONA FT 3 Licenţă/PIPP Merit 700

26 HOPU M. MIRELA (BALTĂ) CT 3 Licenţă/PIPP Merit 700

27 CHIRILĂ G. SIMONA-CRISTINA (COŞULEANU) FT 3 Licenţă/PIPP Merit 700

28 OLENIUC P. ALINA FT 3 Licenţă/PIPP Merit 700

29 AFRĂSINEI I. VALENTINA-IONELA (TRINCU) FT 3 Licenţă/PIPP Merit 700

30 PAȘCOVICI V. GABRIELA-MIHAELA FT 3 Licenţă/PIPP Merit 700

31 DULGHERU I. MARIA (HUŢANU) FT 1 Master/CSEE Merit 700

32 SAVU C. ANCUŢA-DOMNICA (PASCAR) FT 1 Master/CSEE Merit 700

33 AMANOAE G. IONEL FT 1 Master/CSEE Merit 700

34 GORBAN S. RAMONA (ȘOFLĂU) FT 1 Master/CSEE Merit 700

35 AMARIŢEI I. CRISTINA-DIANA (UNGUREANU) FT 1 Master/CSEE Merit 700

36 HUŢANU M. CEZAR CT 1 Master/CSEE Merit 700

37 POPOVICI E. CRISTINA (CRISTEA) FT 1 Master/MIE Merit 700

38 DOROFTEI I. CARMEN-VIORICA (PĂLIE) FT 1 Master/MIE Merit 700

39 CHIRILĂ C. ROXANA-DENISA FT 1 Master/MIE Merit 700

40 POPESCU N. NICOLETA-PETRONELA (BOGOȘ) FT 1 Master/MIE Merit 700

41 AVRAM V.-G. ANDA-ANDREEA (GRIGORE) CT 1 Master/MIE Merit 700

42 CIORNEI N. ANDREEA-FLORINA FT 1 Master/MIE Merit 700
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43 RUSU Ș. SOFRONIA (CHINDRIȘ) FT 1 Master/MIE Merit 700

44 ŞOTROPA L. CORINA-CRISTINA (ATOFANEI) FT 2 Master/CSEE Merit 700

45 STEJAR G. OANA-ELENA (ROȘU) FT 2 Master/CSEE Merit 700

46 MIHAI M. MIHAELA (BEJENARU) FT 2 Master/CSEE Merit 700

47 DAN D. MĂDĂLINA-ANDRADA FT 2 Master/MIE Merit 700

48 BUMBAC C. ANASTASIA-COSTINA FT 2 Master/MIE Merit 700

49 PÎNZARIU M. GABRIELA FT 2 Master/MIE Merit 700

50 AMARIŢEI I. IOANA-SORINA FT 3 Licenţă/PSIH Socială 600

51 BAGHICI G. IULIANA (ŞTEFAN) CT 2 Master/MIE Socială 600

52 OROȘANU I. ANDREEA FT 1 Licenţă/PIPP Socială 600

53 ALEXANDRU F. ANCA FT 3 Licenţă/PIPP Socială 600

54 VATAVU M. RALUCA-MIHAELA FT 1 Licenţă/PIPP Socială 600

55 BEŢIŞOR A. GABRIELA FT 3 Licenţă/PSIH Socială - RM 280

56 MIRONESCU P.-I. MIHAELA FT 1 Master/MIE Socială 600

57 COŞOFREŢ F. FLORENTINA FT 1 Licenţă/PIPP Socială 600

58 CAJVAN D. SUSANA (POHOAŢĂ) CT 1 Licenţă/PIPP Socială 600

59 ZIMBRU T. LUCIA-GEORGIANA FT 1 Licenţă/PIPP Socială 600

60 NISTOR G. ADRIANA-GABRIELA CT 1 Licenţă/PIPP Socială 600

61 HRENIUC P. CRINA FT 3 Licenţă/PIPP Socială 600

62 MOROȘANU C. ROXANA-GEORGIANA CT 1 Licenţă/PSIH Socială 600

63 CHISTRUGA G. DANIELA-GEORGIANA FT 1 Licenţă/PIPP Socială 600

64 OŢET P. IOANA-ROXANA FT 3 Licenţă/PIPP Socială 600

65 DOROFTEI A. ANDREEA CT 2 Licenţă/PIPP Socială 600

66 OLARIU M. OANA-MARIA FT 2 Licenţă/PIPP Socială 600

67 PASCARU A. DARIA-ELENA CT 2 Licenţă/PIPP Socială 600

68 LUNGU L. SIMINA FT 1 Licenţă/PIPP Socială 600

69 VĂTĂMĂNIUC C. DIANA CT 2 Licenţă/PIPP Socială 600

70 ROTARI N. ROXANA FT 3 Licenţă/PIPP Socială 600

71 CONDRIUC A. CLAUDIA-CRISTINE CT 2 Licenţă/PIPP Socială 600

72 VASILEAN-BOCA T.-G. CAMELIA FT 1 Licenţă/PIPP Socială 600

73 IUREA M. ELENA-MAGDA CT 2 Licenţă/PIPP Socială 600

74 PETRIUC Ș. ELENA FT 2 Licenţă/PIPP Socială 600

75 LOBIUC E. EMANUELA FT 3 Licenţă/PIPP Socială 600

76 MAROCICO T. PAULINA-PETRUŢA FT 2 Licenţă/PSIH Socială 600

77 BALAN G. ALINA-NICOLETA (PINTILIUC) FT 1 Licenţă/PIPP Socială 600

78 DOBREANU F.-I. ROXANA FT 1 Licenţă/PSIH Socială 600

79 GRĂDINARU D. ANA-MARIA CT 1 Licenţă/PIPP Socială 600

80 CIOBOTAR C. NAOMI FT 3 Licenţă/PIPP Socială 600

81 COSTIL I. ANDREIA FT 2 Licenţă/PIPP Socială 600

82 APALANI V. BIANCA-MARIA FT 1 Licenţă/PIPP Socială 600

83 ROMAN C.-V. BIANCA- GABRIELA FT 2 Licenţă/PIPP Socială 600

84 OSTROVAN E. SIMONA FT 2 Licenţă/PIPP Socială 600

85 PODARIU C. ALEXANDRA-ELIZA FT 2 Licenţă/PIPP Socială 600

86 BULĂU V. CRISTINA-VASILICA CT 2 Licenţă/PIPP Socială 600

87 ŞTEFAN G. ANDREEA FT 1 Licenţă/PIPP Socială 600

88 VASILIU A. FLORENTINA-IUSTINA CT 1 Licenţă/PIPP Socială 600

89 FODOR D. LUIZIANA FT 1 Master/MIE
Specială 

voluntariat
250

90 PAVĂL G. ELENA-DENISA FT 2 Master/CSEE
Specială 

voluntariat
250

91 CRIHAN I. IONELA CT 2 Licenţă/PIPP
Specială 

voluntariat
200

92 PĂDURARIU D. OANA (MANIGA) FT 3 Licenţă/PIPP
Specială 

voluntariat
200



93 ROTARU I. CRINA FT 3 Licenţă/PSIH
Specială 

voluntariat
200

94 SAVIUC M. GEORGIANA-MONICA CT 2 Licenţă/PIPP
Specială 

voluntariat
200

95 GHERASIM G. IOANA CT 3 Licenţă/PSIH
Specială 

voluntariat
100

96 PITARU C. MARIA-MAGDALENA CT 2 Master/MIE
Specială 

voluntariat
100

97 RUSU D. ANDREEA-PETRONELA CT 2 Master/CSEE
Specială 

voluntariat
100

98 VENGHER D. DIANA-IONELA CT 3 Licenţă/PIPP
Specială 

voluntariat
100

TOTAL I 59380

Burse pentru ajutor social ocazional pentru îmbrăcăminte şi încălţăminte

Nr.
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iu

Program studii

Cuantum 

(lei)/semestru

fond FSE

1 AMARIŢEI I. IOANA-SORINA FT 3 Licenţă/PSIH 600

2 BAGHICI G. IULIANA (ŞTEFAN) CT 2 Master/MIE 600

3 OROȘANU I. ANDREEA FT 1 Licenţă/PIPP 600

4 ALEXANDRU F. ANCA FT 3 Licenţă/PIPP 600

5 VATAVU M. RALUCA-MIHAELA FT 1 Licenţă/PIPP 600

6 BEŢIŞOR A. GABRIELA FT 3 Licenţă/PSIH 600

7 MIRONESCU P.-I. MIHAELA FT 1 Master/MIE 600

8 COŞOFREŢ F. FLORENTINA FT 1 Licenţă/PIPP 600

9 CAJVAN D. SUSANA (POHOAŢĂ) CT 1 Licenţă/PIPP 600

10 ZIMBRU T. LUCIA-GEORGIANA FT 1 Licenţă/PIPP 600

11 NISTOR G. ADRIANA-GABRIELA CT 1 Licenţă/PIPP 600

12 HRENIUC P. CRINA FT 3 Licenţă/PIPP 600

13 MOROȘANU C. ROXANA-GEORGIANA CT 1 Licenţă/PSIH 600

14 CHISTRUGA G. DANIELA-GEORGIANA FT 1 Licenţă/PIPP 600

15 OŢET P. IOANA-ROXANA FT 3 Licenţă/PIPP 600

16 DOROFTEI A. ANDREEA CT 2 Licenţă/PIPP 600

17 OLARIU M. OANA-MARIA FT 2 Licenţă/PIPP 600

18 PASCARU A. DARIA-ELENA CT 2 Licenţă/PIPP 600

19 LUNGU L. SIMINA FT 1 Licenţă/PIPP 600

20 VĂTĂMĂNIUC C. DIANA CT 2 Licenţă/PIPP 600

21 ROTARI N. ROXANA FT 3 Licenţă/PIPP 600

22 CONDRIUC A. CLAUDIA-CRISTINE CT 2 Licenţă/PIPP 600

23 VASILEAN-BOCA T.-G. CAMELIA FT 1 Licenţă/PIPP 600

24 IUREA M. ELENA-MAGDA CT 2 Licenţă/PIPP 600

25 PETRIUC Ș. ELENA FT 2 Licenţă/PIPP 600

26 LOBIUC E. EMANUELA FT 3 Licenţă/PIPP 600

27 MAROCICO T. PAULINA-PETRUŢA FT 2 Licenţă/PSIH 600

28 BALAN ALINA-NICOLETA (PINTILIUC) FT 1 Licenţă/PIPP 600

29 DOBREANU F.-I. ROXANA FT 1 Licenţă/PSIH 600

30 GRĂDINARU D. ANA-MARIA CT 1 Licenţă/PIPP 600

31 CIOBOTAR C. NAOMI FT 3 Licenţă/PIPP 600

32 COSTIL I. ANDREIA FT 2 Licenţă/PIPP 600

33 APALANI V. BIANCA-MARIA FT 1 Licenţă/PIPP 600

34 ROMAN C.-V. BIANCA- GABRIELA FT 2 Licenţă/PIPP 600

35 OSTROVAN E. SIMONA FT 2 Licenţă/PIPP 600

36 PODARIU C. ALEXANDRA-ELIZA FT 2 Licenţă/PIPP 600

37 BULĂU V. CRISTINA-VASILICA CT 2 Licenţă/PIPP 600

38 ŞTEFAN G. ANDREEA FT 1 Licenţă/PIPP 600



39 VASILIU A. FLORENTINA-IUSTINA CT 1 Licenţă/PIPP 600

40 GURIŢĂ V. CRISTINA FT 1 Licenţă/PIPP 600

41 COJOCARIU D. CRISTINA-DANIELA CT 1 Master/CSEE 600

42 SOFIAN I. ALEXANDRA-ELISABETA FT 1 Licenţă/PIPP 600

43 EAVORSCHI C. DENISA CT 1 Licenţă/PIPP 600

44 CHIRA G. MARIA-MAGDALENA CT 1 Licenţă/PSIH 600

45 IOSUB M. ROBERTA-ELENA CT 1 Licenţă/PSIH 600

46 BOLOHAN V. GIANINA-CARMEN CT 2 Licenţă/PIPP 600

47 STANCIU D. SIMONA-NAOMI FT 1 Licenţă/PIPP 600

48 CIOBANU Ș.-I. MAGDALENA-MARIA FT 1 Licenţă/PIPP 600

49 ŞESTUN I. MARINELA FT 1 Licenţă/PIPP 600

50 BĂDELIŢA C. LARISA-ELENA CT 2 Licenţă/PIPP 600

TOTAL II 30000

DECAN,
Conf.univ.dr. Aurora-Adina COLOMEISCHI

Studenţi reprezentanţi Consiliu FSE,

Andreea DOROFTEI, PIPP2

David-Cristian GRIGORE, PSIHO2

Conf.univ.dr. Petruţa-Paraschiva RUSU

Secretar şef facultate,

Gabriela-Mihaela BLUMENFELD

Comisia de acordare a burselor la nivelul FSE:

Notă: Bursele pentru ajutor social ocazional pentru îmbrăcăminte şi încălţăminte se vor acorda în tranşă unică, până 

la sfârşitul semestrului I.

Prodecan,


